
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                          
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ         
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                           
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                     
ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ &
ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΝΟΝΙΣΜΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ
Ταχ.Δ/νση         : Α. Παπανδρέου 37
Ταχ.Κώδικας   : 151 80  Μαρούσι    
Πληροφορίες   :  ΣΤΡΙΓΓΛΟΥ
Τηλέφωνο        :  213 131 6417

ΘΕΜΑ: «Έλεγχος νομιμότητας του Κανονισμού Αγώνων της Ελληνικής Ομοσπονδίας Γκολφ 
(ΕΟΓ)».                                 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ  ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του Ν.4622/19 (ΦΕΚ133/Α/07-08-2019) Επιτελικό κράτος: οργάνωση λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης.
β. Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α/ 22-1-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού».
γ.Του Π.Δ.70/2015(ΦΕΚ 114/Α/22-9-2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και 
Αθλητισμού, Υποδομών…Μεταφορά της Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο Υπουργείο 
Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού».
2. Τα άρθρα 27, 33, του Ν.2725/1999 όπως ισχύει σήμερα. 
3.Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ 184/Α/23-09-2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 
Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – 
Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) 
και άλλες διατάξεις.  
4.Το Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121/Α/09-07-2019) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 
5. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/410721/8291 (ΦΕΚ 3099/Β/01-08-2019) κοινή απόφαση των 
Πρωθυπουργού και Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού περί ανάθεσης αρμοδιοτήτων στον 
Υφυπουργό Πολιτισμού και Αθλητισμού Ελευθέριο Αυγενάκη.
6.Το έγγραφο της ΕΟΓ με αριθ.πρωτ. 1376/29-11-2022 (ΥΠΠΟΑ/595802/02.12.2022)με το 
οποίο υπεβλήθη προς έλεγχο νομιμότητας ο Κανονισμός Αγώνων με το αντίστοιχο 
απόσπασμα πρακτικού της  Γ.Σ. /07-11-2022.
7.Το έγγραφο του τμήματος  με αρ.πρωτ.:ΥΠΠΟΑ/ 2068/03.01.23 με υποδείξεις προς την 

Μαρούσι, 12/05/2023
Α. Π.: 232934

ΑΔΑ: ΨΖ0Ο4653Π4-ΩΛΤ



2

Ομοσπονδία.
8.Το έγγραφο της ΕΟΓ με αριθ. πρωτ. 1452/09-03-2023 (ΥΠΠΟΑ/115225/10.03.2023)με  την 
εκ νέου υποβολή του κανονισμού Αγώνων .

        9.Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος του Κρατικού 
προϋπολογισμού.
                                   

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Εγκρίνεται ως προς τη νομιμότητά του ο Κανονισμός  Αγώνων της Ελληνικής 
Ομοσπονδίας Γκολφ (ΕΟΓ) ως εξής:

ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ ΑΓΩΝΩΝ
ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΓΩΝΩΝ ΓΚΟΛΦ
Η Ελληνική Ομοσπονδία Γκολφ (Ε.Ο.Γ.) έχοντας υπόψη τη διάταξη του άρθρου 27ν.2725/99 τις 

διατάξεις του Καταστατικού και των Κανονισμών της Παγκόσμιας Ομοσπονδίας Γκολφ (IGF) 
όπως επίσης της Ευρωπαϊκής Ομοσπονδίας Γκολφ (EGA) και τις γενικές διατάξεις του R&A 
(Royal and Ancient Golf Club of Scotland) εκδίδει τον παρακάτω Κανονισμό Οργάνωσης και 
Διεξαγωγής Πρωταθλημάτων και Αγώνων γκολφ ανδρών, γυναικών, εφήβων, νεανίδων, 
παίδων, κορασίδων & βετεράνων:

Άρθρο 1o
ΓΕΝΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ

1.1 Η Ε.Ο.Γ. είναι αποκλειστικά αρμόδια για την οργάνωση και διεξαγωγή των αγώνων και 
πρωταθλημάτων γκολφ στην Ελλάδα.

1.2 Απαγορεύεται ρητά η διοργάνωση ή διεξαγωγή οποιουδήποτε διεθνή, εθνικού, 
περιφερειακού ή τοπικού αγώνα γκολφ χωρίς την προηγούμενη έγγραφη έγκριση της ΕΟΓ 
σύμφωνα με όσα ορίζονται στο Άρθρο 35 παρ. 3β Καταστατικού της Ε.Ο.Γ. και στο Άρθρο 
33 παρ.8 του ν. 2725/99.

1.3 Όλοι οι αγώνες και τα Πρωταθλήματα θα διεξάγονται σύμφωνα με του ισχύοντες 
Κανονισμούς Αγώνων του IGF (International Golf Federation), EGA (European Golf 
Association) και του  R&A (Royal and Ancient Golf Club of Scotland). Η Ε.Ο.Γ. διατηρεί το 
δικαίωμα να τροποποιεί μερικώς τους Κανονισμούς υπό την προϋπόθεση ότι οι 
τροποποιήσεις αυτές θα συμπεριλαμβάνονται στην γενική ή στις ειδικές προκηρύξεις όταν 
αυτές εκδίδονται . 

1.4 Σε όλους τους αγώνες που διεξάγονται με την ευθύνη ή την έγκριση – αιγίδα της Ε.Ο.Γ. 
δικαιούνται να συμμετάσχουν μόνο αθλητές ή αθλήτριες οι οποίοι είναι εγγεγραμμένοι στα 
μητρώα αθλητών/τριών και έχουν δελτίο αθλητικής ιδιότητας και κάρτα αθλητού/τριας 
όπως επίσης κάρτα χάντικαπ της Ε.Ο.Γ.

1.5 Η χορήγηση ή όχι της εγκρίσεως για την διοργάνωση και διεξαγωγή οιουδήποτε αγώνα, 
ανήκει στην Ε.Ο.Γ., η οποία κατά την λήψη της σχετικής απόφασης πρέπει να σταθμίζει 
και να συνεκτιμά τις γενικές και ειδικές συνθήκες αναφορικά με τον γενικότερο 
προγραμματισμό καλλιέργειας και ανάπτυξης του αθλήματος, τις αγωνιστικές 
υποχρεώσεις αθλητών, σωματείων και εθνικών ομάδων, την τυχόν ανταγωνιστικότητα 
προς άλλες διοργανώσεις κ.α.

ΑΔΑ: ΨΖ0Ο4653Π4-ΩΛΤ



3

Άρθρο 2o
ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΑ

2.1. Οι Επίσημες Αγωνιστικές κατηγορίες στα πρωταθλήματα που διοργανώνει η ΕΟΓ 
είναι οι παρακάτω:

 Ανδρών
 Γυναικών
 Mid-Amateur (25+)
 Εφήβων (15-18)
 Παίδων (12-14)
 Παμπαίδων (9-11)
 Βετεράνων (Seniors) (50+)
 Super Seniors (70+)

2.2. Οι κατηγορίες Παίδων (έως 15 ετών) και Εφήβων (έως 18 ετών), υπολογίζονται 
σύμφωνα με την ηλικία του Αθλητή κατά την 1η Ιανουαρίου του έτους διεξαγωγής των 
αγώνων. Η μετακίνηση σε διαφορετική κατηγορία δεν αποτελεί επιλογή των Αθλητών.
2.3 Κατ’ εξαίρεση, αθλητές και αθλήτριες από άλλες κατηγορίες, μπορούν να δηλώσουν 
συμμετοχή μόνο στις κατηγορίες Ανδρών & Γυναικών εφόσον πληρούν το 
προαπαιτούμενο Handicap με απόκλιση 10%.

2.4 Οι αγώνες που θα αποφέρουν βαθμούς στους συμμετέχοντες στο Point System της 
ΕΟΓ θα ανακοινώνονται πριν από την έναρξη τους.
2.5. Ποινές που δεν έχουν εκτελεστεί λόγω λήξης της αγωνιστικής περιόδου μεταφέρονται 
ως έχουν αυτόματα στην επόμενη αγωνιστική περίοδο.

Άρθρο 3o
ΓΕΝΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΑΓΩΝΩΝ

3.1 Πριν την έναρξη κάθε αγωνιστικής περιόδου και σε κάθε περίπτωση μέχρι τον μήνα
       Νοέμβριο εκάστου έτους καταρτίζεται από την Ε.Ο.Γ. η Γενική Προκήρυξη
      Διεξαγωγής Πρωταθλημάτων και Αγώνων.
3.2 Η Γενική Προκήρυξη κοινοποιείται από την Ε.Ο.Γ. σε όλα τα Σωματεία- Μέλη της
       πριν  από την έναρξη της αγωνιστικής περιόδου. 
       Στη Γενική Προκήρυξη περιλαμβάνονται:
       α) Γενικές διατάξεις β) Προϋποθέσεις, όροι συμμετοχής αθλητών γ) Ειδικές διατάξεις
       των επί μέρους διοργανώσεων δ)Παράβολα συμμετοχής ενστάσεων.

3.3 Για κάθε θέμα που δεν προβλέπεται από τις προκηρύξεις ή τον παρόντα κανονισμό,
      αρμόδιο να αποφασίσει είναι το Δ.Σ. της Ε.Ο.Γ.

Άρθρο 4o
ΕΠΙΒΟΛΗ ΚΥΡΩΣΕΩΝ

4.1 Η Ε.Ο.Γ. προκειμένου να διαφυλάξει το επίπεδο και την αξιοπιστία των διοργανώσεων  
που διεξάγονται με την έγκριση της θα μπορεί να προβεί στην υποβολή κυρώσεων στις 
διοργανώσεις που δεν συμμορφώνονται με τον παρόντα κανονισμό.
4.2 Οι κυρώσεις που θα υποβάλλονται στους διοργανωτές θα είναι α)Μη χορήγηση της
       αρχικής ή της τελικής έγκρισης διεξαγωγής της διοργάνωσης (σε περίπτωση που ήδη
       έχει δοθεί η αρχική έγκριση) β) Μη αναγνώριση των αποτελεσμάτων γ) Μη χορήγηση
       αθλητικού ή ηλεκτρονικού εξοπλισμού δ) Απομάκρυνση από το καλεντάρι της Ε.Ο.Γ.

ΑΔΑ: ΨΖ0Ο4653Π4-ΩΛΤ



4

      (έντυπο και ηλεκτρονικό)
4.3 Σε περίπτωση συμμετοχής αθλητών εγγεγραμμένων στο Μητρώο της Ε.Ο.Γ. σε
      διοργάνωση που δεν έχει την έγκρισή της ή έχει δοθεί οδηγία για μη συμμετοχή, τότε
      το Δ.Σ. της Ε.Ο.Γ. θα μπορεί να επιβάλει ποινές στους συγκεκριμένους αθλητές.

Άρθρο 5o
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ

5.1 Τα Σωματεία υποχρεούνται να δηλώσουν την συμμετοχή αθλητών/τριων σε αγώνες
       ή Πρωταθλήματα όπως ορίζουν τα χρονικά όρια των προκηρύξεων, σε αντίθετη δε
       περίπτωση αποκλείονται των αγώνων.
5.2 Στις δηλώσεις συμμετοχής πρέπει να αναγράφονται όλα τα στοιχεία που ορίζει το
       υπόδειγμα της δήλωσης.
5.3 Αθλητές για τους οποίους δεν έχει καταβληθεί το παράβολο συμμετοχής θα
       αποκλείονται από τους αγώνες. 

Άρθρο 6o
ΑΘΛΗΤΕΣ ΔΙΚΑΙΟΥΜΕΝΟΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

6.1 Στα Πρωταθλήματα δικαιούνται συμμετοχής αθλητές/τριες που ανήκουν σε
      Σωματεία – Μέλη της Ε.Ο.Γ., και είναι κάτοχοι Δελτίου Αθλητικής Ιδιότητας που έχει  
      εκδώσει και νόμιμα ανανεώσει η ΕΟΓ. Τα Δελτία αυτά πρέπει να φέρουν φωτογραφία 
      των αθλητών που θα πιστοποίει με ευθύνη του Σωματείου την ταυτότητα του αθλητή.
6.2 Τα Δελτία αυτά πρέπει να έχουν εκδοθεί σύμφωνα με τον Κανονισμό Εγγραφών
       Μετεγγραφών της Ε.Ο.Γ.. 
6.3 Ολοι οι αθλητές εκτός του Δελτίου Αθλητικής Ιδιότητας θα πρέπει να φέρουν και την 
       Κάρτα Υγείας Αθλητή η οποία θα ανανεώνεται ετησίως όπως ορίζει ο Νόμος.
6.4 Αλλοδαποί, Ομογενείς και Υπήκοοι κρατών – μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ε.Ε.)
      δικαιούνται συμμετοχή στα διάφορα πρωταθλήματα (Διασυλλογικά ή Πανελλήνια),
      υπό τους όρους και τις προϋποθέσεις που καθορίζονται από τις διατάξεις του
      Κανονισμού Εγγραφών Μετεγγραφών και των σχετικών Υπουργικών αποφάσεων.
6.5 Δεν δικαιούται συμμετοχής αθλητής που έχει τιμωρηθεί από τα αρμόδια πειθαρχικά 
      και δικαιοδοτικά όργανα της Ε.Ο.Γ., τον Αθλητικό Δικαστή, την Επιτροπή Φίλαθλου
      Πνεύματος, Ηθικής και Δεοντολογίας (ΕΦΙΠΗΔ) ή υπερκείμενη Αρχή (IGF, EGA, R&A)
      και για όσο χρονικό διάστημα διαρκεί η ποινή του.
6.6 Ο πρωτογενής έλεγχος των ανανεώσεων της Κάρτας Υγείας Αθλητού γίνεται κατά την  
διαδικασία της καταχώρησης των δηλώσεων συμμετοχής. Εάν η Κάρτα Υγείας δεν
      είναι έγκυρη κατά την καταχώρηση της η δήλωση συμμετοχής δεν γίνεται δεκτή. 

Άρθρο 7o
ΔΗΛΩΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

Οι δηλώσεις συμμετοχής των Σωματείων για την κάθε επί μέρους διοργάνωση 
υποβάλλονται με επίσημη επιστολή η οποία φέρει σφραγίδα και υπογραφή και  στην 
οποία αναφέρεται το αγώνισμα στο οποίο θα συμμετάσχει ο αθλητής. 

Άρθρο 8o
ΠΡΟΠΟΝΗΤΕΣ

7.1 Προπονητής ο οποίος δηλώνεται στην Ε.Ο.Γ. θα πρέπει να είναι εγγεγραμμένος στο 
       μητρώο προπονητών της ΓΓΑ.
7.2 Δεν επιτρέπεται να ασκεί χρέη προπονητού όποιος δεν πληροί τις προϋποθέσεις του 
νόμου ή έχει τιμωρηθεί από τα αρμόδια πειθαρχικά και δικαιοδοτικά όργανα της Ε.Ο.Γ., 

ΑΔΑ: ΨΖ0Ο4653Π4-ΩΛΤ



5

του αθλητικού Δικαστή, της Επιτροπής Φιλάθλου Πνεύματος, Ηθικής και Δεοντολογίας 
(ΕΦΙΠΗΔ) ή υπερκείμενη αρχή (IGF, EGA, R&A)και για όσο χρονικό διάστημα διαρκεί η 
ποινή του.

Άρθρο 9o
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΕΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΑΓΩΝΩΝ

9.1 Για την διεξαγωγή αγώνα γκολφ καταρτίζεται η επιτροπή αγώνος η οποία και φέρει
       την αποκλειστική ευθύνη για την διεξαγωγή της.
9.2 Η Επιτροπή Αγώνος είναι η αρμόδια αρχή που ορίζει τον διαιτητή του αγώνα.
9.3 Η Επιτροπή Αγώνος ελέγχει την καταλληλόλητα του γηπέδου και διαμορφώνει τον 
       αγωνιστικό χώρο κατά την κρίση της μη παρεκκλίνοντας των οδηγιών των διεθνών 
       κανονισμών.
9.4 Στο τέλος κάθε διοργάνωσης συμπληρώνεται το φύλλο αγώνος. 

Άρθρο 10o
ΙΑΤΡΟΣ ΑΓΩΝΩΝ

Για κάθε αγώνα ορίζεται από την Επιτροπή Αγώνος ο υπεύθυνος ιατρός ο οποίος και θα 
πρέπει να βρίσκεται κατά τη διάρκεια του αγώνος πλησίον του γηπέδου γκολφ.

Άρθρο 11o
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ

Δεν επιτρέπεται η διοργάνωση ή διεξαγωγή οποιουδήποτε διεθνούς αγώνα στην Ελλάδα 
ή συμμετοχή σε οποιονδήποτε αγώνα στο εξωτερικό σωματείου – μέλους της Ε.Ο.Γ. 
χωρίς την προηγούμενη έγγραφη συγκατάθεση της Ομοσπονδίας σύμφωνα με όσα 
ορίζονται στο άρθρο 7 παρ. 6 του ν.2725/99. 

Άρθρο 12o
ΑΝΑΒΟΛΗ ΑΓΩΝΩΝ

Ουδεμία αναβολή αγώνων γίνεται δεκτή εκτός από λόγους πλήρως αποδεδειγμένης 
ανωτέρας βίας και μετά από σύμφωνη απόφαση του ΔΣ της Ε.Ο.Γ..

Άρθρο 13o
ΕΝΣΤΑΣΕΙΣ

13.1 Κάθε ένσταση θα πρέπει να γίνεται γραπτά προς την επιτροπή αγώνος και 
         καταβάλλοντας το σχετικό παράβολο.
13.2 Εάν η παράβαση αφορά αθλητή ή αθλήτρια για αντικανονική συμμετοχή κλπ. και
         είναι γνωστή εκ των προτέρων, η ένσταση πρέπει να κατατεθεί στην Επιτροπή
         Αγώνος πριν την έναρξη του αγωνίσματος και να αποφασιστεί αμέσως, δηλαδή πριν
         την διεξαγωγή του αγωνίσματος.  Αν η ένσταση αφορά σε γεγονός του οποίου τα
         στοιχεία υπάρχουν στην Ε.Ο.Γ. αλλά η Επιτροπή Αγώνος δεν τα έχει στη διάθεση 
της
         κατά την υποβολή της ένστασης, τότε επιφυλάσσεται να εκδώσει απόφαση, η δε 
         ΕΟΓ υποχρεούται όπως εντός 3 εργάσιμων ημερών από της υποβολής της 
ένστασης

ΑΔΑ: ΨΖ0Ο4653Π4-ΩΛΤ



6

         να παραδώσει τα σχετικά με την ένσταση στοιχεία. Η Επιτροπή Αγώνος στην 
         συνέχεια θα αποφασίσει επί της ένστασης εντός 2 ημερών από την παραλαβή τους.
13.3 Η απόφαση της Επιτροπής Αγώνος για κάθε ένσταση υποβάλλεται προς επικύρωση
         και μόνο προς το ΔΣ της Ε.Ο.Γ. εντός 2 ημερών από την έκδοση της. Το ΔΣ της 
Ε.Ο.Γ.
         υποχρεούται στην επικύρωση κατά την διάρκεια της πρώτης συνεδρίασης αφότου
         παρέλαβε τη σχετική απόφαση της Επιτροπής Αγώνος.

Άρθρο 14o
ΠΕΡΙ ΙΣΧΥΟΣ ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥ

14.1 Για οποιοδήποτε θέμα δεν υπάρχει πρόβλεψη στον παρόντα Κανονισμό, 
αντίστοιχη

      πρόβλεψη θα γίνεται τις γενικές και ειδικές προκηρύξεις με απόφαση του ΔΣ της 
       Ε.Ο.Γ..

14.2 Τα Σωματεία-Μέλη της Ε.Ο.Γ. και οι Επιτροπές Αγώνος υποχρεούνται να τηρούν 
κατά γράμμα όσα ορίζονται από τις διατάξεις του παρόντα Κανονισμού, τα λοιπά 
κεφάλαια του Εσωτερικού Κανονισμού και το Καταστατικό της Ε.Ο.Γ. Για την εφαρμογή 
του παρόντος κανονισμού έχουν ισχύ οι διατάξεις του άρθρου 8 του ν. 2725/1999, ως 
ισχύει ως προς τα αθλητικά σωματεία.
14.3 Η έννοια της λέξης «Αθλητής» στις διατάξεις του παρόντος Κανονισμού

         συμπεριλαμβάνει πάντα και αυτή της αθλήτριας εκτός αν αυτό ορίζεται ρητά στον
         παρόντα Κανονισμό.

Ο παρών Κανονισμός της Ελληνικής Ομοσπονδίας Γκολφ (Ε.Ο.Γ.), αποτελεί τον 
εναρμονισμένο στο Ν. 2725/99, με τις τροποποιήσεις του Νόμου 3057/2002, όπως 
αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, και ψηφίστηκε από την Έκτακτη Γενική 
Συνέλευση των σωματείων - μελών της Ελληνικής Ομοσπονδίας Γκολφ  την  7/11/ 
2022.

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΑΥΓΕΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΑΔΑ: ΨΖ0Ο4653Π4-ΩΛΤ


		2023-05-15T10:31:21+0300
	Athens




